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Richtig beraten mit lhrer DENW -
Zuschnitte fur Fassaden-, Balkon- und Attikaverkleidungen

In Weyhe schneiden wir fir Sie zeitnah und flexibel _
mit modernsten Maschinen individuelle Zuschnitte fiir Unser Plattensortiment [Lagerware]

Fassaden-, Balkon- und Attikaverkleidungen!

ETERNIT Faserzement

Dachuntersichten 2.500x 1.250 5mm A2
o weif3 (3hnl. RAL 9003)
e dunkelgrau (&hnl. RAL 7021)
e dunkelbraun (&hnl. RAL 8028)

Eterplan 2.500x 1.250 5mm |8 mm |10 mm A2
e unbeschichtet hellgrau

Eterplan 3.100x 1.250 12 mm A2
e unbeschichtet hellgrau

Ob Faserzement, Schichtstoffplatten oder gepresste
Steinwolle - Ihre DENW liefert die gewlinschten
Zuschnitte schnell und zuverlassig.

Schichtstoffplatten HPL

HPL-Plan 2.800x1.300 6 mm B2
e reinweif3 (3hnl. RAL 9010)
e anthrazit (3hnl. RAL7043)
e nussbraun (&hnl. RAL 8011)

Unser Lagersortiment mit zahlreichen Farbtonen e staubgrau (ahnl. RAL 7037)
und Materialstarken, gewahrleistet eine problemlose e lichtgrau (ahnl. RAL 7035)
Auftragsabwicklung! HPL-Plan 2.800x1.300 8 mm B2

Durch den internen Warenaustausch mit unseren e reinweiB (dhnl. RAL 9010)

Fahrzeugen wird lhre bestellte Ware schnell und

regelmafig in jede DENW-Zweigstelle transportiert. U =L OO IR AL

Durable (Standard) 3.050 x 1.200 8 mm B1

Unsere Ansprechpartner in Weyhe « reinweif} (dhnl. RAL 9010)

Unsere Lieferanten

|—I
Rockpanel®

= ROCKWOOL company

Soren Behrmann Volker Zemke
T (04203) 42-112 T (04203) 42-157

F (04203) 42-20112 F (04203) 42-20157 7 . .
uschnitte erfolgen immer aus ganzen Tafeln
soeren.behrmann(ddenw.de volker.zemke(ddenw.de (Verschnitt wird mitgeliefert).

Weitere Plattenstarken und Farbtone auf Anfrage!
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Unsere Zweigstellen Die Genossensd atten HOLZ
Oldenburg Hesel Bremerhaven Stade Bakum Meppen Georgsmarienhiitte Minden vomeaes
T (0441)93992-0 T (04950) 9352-0 T (0471) 95450-0 T (04141) 78733-0 T (04446) 96818-0 T (05931) 9797-0 T (05401) 8688-0 T (0571) 64618-0 ZEDACH
F (0441) 93992-22  F (04950) 9352-20  F (0471) 95450-21 F (04141) 78733-20 F (04446) 96818-20  F (05931) 9797-20  F (05401) 8688-18 F (0571) 64618-30

oldenburg@denw.de  hesel@denw.de bremerhaven@denw.de  stade@denw.de bakum@denw.de meppen@denw.de georgsmarienhuette@denw.de  minden@denw.de GRUPPE



